[image: Y:\Курилов А\ВасильевскоеСП-герб-02 (1).jpg]
Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 41-п
от   05.11.2024 года

Об  аннулировании адресов  объектов адресации.
В целях уточнения адресной части объектов недвижимости с базой Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области  в соответствии  с  Федеральным законом от 28.12.2013г.№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в редакции федеральных законов от 26.07.2019 №227-ФЗ, от 02.08.2019 №298-ФЗ,от 30.04.2021 №136-ФЗ, от 02.07.2021 №351-ФЗ, от 30.12.2021 №449-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11. 2014 г. N 1221 (в редакции от 26.11.2021г.) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 (ред. от 26.11.2021) "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра") администрация Васильевского сельского поселения
                                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Аннулировать адреса объектов адресации  из Федеральной информационной адресной системы, расположенных  на территории деревни Середнево Большое  Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области согласно приложению по причине снятия объектов  с кадастрового учета.
2. Ведущему специалисту М.В.Машиной внести сведения в Федеральную информационную адресную систему.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Васильевского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Васильевского сельского поселения                                       О.В.Булавкин

Приложение
 к постановлению администрации
 Васильевского  сельского поселения
от 05.11.2024г. № 41-п

  Ивановская область, Шуйский муниципальный район, сельское поселение Васильевское, деревня Середнево Большое.

	№ п/п
	Объект
адресации
	Кадастровый номер
земельного участка
	Уникальный     номер      адреса       объекта      адресации     в    ГАР
	 Дата снятия с кадастрового учета
	Адрес земельного участка

	1
	2

	3
	4
	5

	1
	Земельный
участок
	[bookmark: _GoBack]37:20:020315:31
	1ae1d318-c568-46ff-bef2-1d1a8aa4bf47
	06.03.2024
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Середнево Большое, земельный участок 21

	2
	Земельный участок
	37:20:020315:33
	9b5e0907-43d4-4876-b3fe-884ebcf77b1b
	06.03.2024
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Середнево Большое, земельный участок 17

	3
	Земельный участок
	37:20:020315:2
	a1a3b144-c86d-4fe8-87eb-3f66961a50c9
	26.07.2024
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Середнево Большое, земельный участок 46

	4
	Земельный участок
	37:20:020315:1
	e52c4adf-b55d-41ac-9f93-5aa8553b5a15
	26.07.2024
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Середнево Большое, земельный участок 48

image1.jpeg